Nr. Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Vlera totale e ofertave?
pjesémarrés
1. N.T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtiné 3600.00
2. AOME SH.P.K 4000.00
3. NTSH Bedi Com, Prishtiné, Prishtina 4000.00
4. Avni Murtezi B.I, Rr. Jakup Ferri, Prishtiné 4400.00
5. AM&BM sh.p.k, Rr. Jakup Ferri, nr.15, Prishtiné 4800.00
6. Berveniku Corporation sh.p.k, Mon Balaj, Prishtiné 5200.00
7. NTSH TINI Medvec, Medvec 5520.00
8.: GeoGroup ing sh.p.k, Krushé e Vogél, Prizren 7200.00
9.. LIKI GROUP, Rr. Dervish Qollaku, Prishtiné 7280.00

.+ Kompania pér Menaxhimin ¢ Depanive o€ Kosort Sh.a
i Koeova Landfill Management Company [.5.C

4 RrBekim Feluniu 137 Lakrishte, 10000 Prishtiné, Kosow
Tel: +383 (€) 38 600 551; 600 552
wrrer kndk ks cvg

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: Furnizim me dru pér nevoja té KMDK-sé

Nr. i Prokurimit: | KMDK 2 (410 |2 5|1 |3 |6

- Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

fv “Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové” SH.A shpérblen me kontraté N.T.SH “NAZI
~ TRAVEL” né vler€ totale t& ofertés prej 3600.00euro

Data: 15.10.2024

Emri dhe mbiemri i ZPP: Faruk Blakg¢ori

%

! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letra njoftuese sipas
Eevojes).

NE rast t& procedurave t& kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t’i bashkangjiten letrat standarde t&

“njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotsohet
:-me te dhena.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



. Kampenia pér Menaxhimin e Deponive i€ Knsové Sh.A

. Kosova Landfill Management Cormpany |.5.C

. Rr.Brkim Fehmiu 137 Lakrishte 10000 Prishting, Kosové

Tel: +383 (0) 3 600 551; 600 552

. i-n-m'r.hndkrks.m-g
!

B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém?
15.10.2024

: KMDK-Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové-SH.A

N T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtiné

Nr. i Prokurimit: | KMDK 2 (4]0 |2 |5]|1 3 6

Titulﬁ: Furnizim me dru pér nevoja té KMDK-sé
i-‘jl/e nderuar(2) /Z/Znj]

ijalemlndent g€ moré&t pjes€ n€ procedurén e lartsh&nuar € prokurimit publik. Procedura &shts
udhehequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot&suar me
’ llg]m Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP ”

E‘;*Tenden juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna né njoftimin pér
}'kontrate dhe né dosjen e tenderit.

- Kemi kénaqgésiné t& ju njoftojmé se ju keni dorézuar fenderin me ¢cmimin mé té ulét si pérgjigje
' ndaj njoftimit té kontratés pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

'f‘Juve' ju &sht€ dhéné kontrata me ¢mimin e sakt€suar né tenderin tuaj pér njé shumé prej
3600.00euro dhe né pajtim me afatet dhe kushtet e dosjes s& tenderit.

Dhema ¢ kontrat&s &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né&
.:'.skadlmlt te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund 1é kérkojné shqyrtimin e
\;'vendzmzz‘

E‘E’?;Mei r|espekt,
. Faruk Blakcori é_"zﬁgﬁ»

Emrz dhe mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit] %hkrimi

; 13 Kjo letér eshié pér ofertuesin té cilit i éshté dhéné kontrata
‘ B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



Keompania, pér Menaxhimin ¢ Deponive né Kosové Sh.4
. Hosova Landfill Management Company §.8.C

3315.10.2024

Bekim Fehmiu 137, Lakvishte, 10000 Prishting, Kosove
1: +363 (0) 38 600 551; 600 552

. www.kmdk -ks.org

B46 - Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém 4

: fKMDK—Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové-SH.A

i

§AOME SH.P.K, Gjeravica, Kolovicé

Tltulll. Furnizim me dru pér nevoja té KMDK-sé

Nr.iprokurimit:  |KMDK |2 [4 [0 |2 [5 |1 [3 6

j_Falemmdent qé& morét pjes€ né procedurén e lartsh&nuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
‘ ndhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
i]llg]m Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP”.

T enderi juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dhéna n& Njoftimin pér

s?fiKontraté dhe ne Dosjen e Tenderit.

‘;'Me keqardhje ju njoftojmé se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk ge i suksesshém, ngase tenderi

:juaj nuk ge tenderi me ¢mimin mé té ulét né mesin e tender&ve gé plotésonin kérkesat e dhéna né

i Me respekt,
ol
|

! Il_]Oftlmll’l e kontrat&s dhe n€ dosjen e tenderit.

Ju informojmé se kontrata i &sht& dh&n& N.T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtiné pér
' nj& shumé prej 3600.00euro.

i Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
:5 rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejt€ te parashtroni ankese prané& Autoritetit Kontraktues, né
" bazé 1€ nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 pé&r Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
- ndryshuar dhe plot&suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

‘- Dhénia e kontratés &shté e p&rkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
| skadimin e intervalit, gjaté & cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e

i vendimit.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'1i pérdorim sh&rbimet tuaja késaj here, besojmé se do t&
vazhdoni t& shfagni interesim pér nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

Faruk Blakcori
Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit

]
'+ # Kjo letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar 1é gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, 1é paragitura né
§ h]oﬁimin pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk
. gené nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.
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.+ Jompenia pEr Menaxhimin & Deponive 7 Kosovt Sh.a

‘- ¥osova Landfill Management Company 1.5.C

. Rr.Bekim Fehumiu 137 Lakrishts, 10000 Prishtirs, Kosové
el +363 (0) 38 600 551; 600 552
. e kaudk-ks.ceg

‘ B46 - Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém °
-15.10.2024

%KMDK-Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové-SH.A

T
IR

= |

ZNTSH Bedi Com, Prishtiné, Prishtina

Nr. i prokurimit: KMDK 2 1410 (2 511 3 |6

Titulli* Furnizim me dru pér nevoja té KMDK-sé

g?;Falemmdent q€& morét pjesé n& procedurén e lartshénuar t& prokummt publik. Procedura &shté

ﬁ ;.’udhehequr né pajtim me Ligjin p&r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot&suar me
355_11g]1n Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP”.

T enderi juaj &sht€ vler&suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t€ dhéna né Njoftimin pér
“Kontraté dhe ne Dosjen e Tenderit.

fit':Me: kegardhje ju njoftojmé se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk ge i suksesshém, ngase tenderi
'/ juaj ‘nuk ge tenderi me ¢mimin mé té ulét n€ mesin e tenderéve g€ plotésonin kérkesat e dhéna né

nJ joftimin e kontratés dhe né dosjen e tenderit.

Ju 1nformojmé se kontrata i &shté dh&n& N.T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtiné pér
' njé shumé prej 3600.00euro.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedur€s s& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
%f-.rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né
~bazé t& nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
"fndryshua.r dhe plot€suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

jlehema e kontrat€s &sht€ e pérkohshme dhe nuk pérbén nj& marréveshje kontraktuale deri né

 skadimin e intervalit, gjateé té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
" wendimit.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shé&rbimet tuaja k&saj here, besojmé se do t&

vazhdoni t& shfaqni interesim pér nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

| Me respekt

Faruk Blakcori
. Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit Nénshkrimi

| . . .. o
. Kjo letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar té gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, té paragitura né

' njoftimin pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk
e qene nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.

BS58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
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“Koenponda pér Menandimin e Deponive nf Kosor€ Sh.A

B

i KmauLmdﬁanpmcntCWnyjs.C

« Rr.Bekim Fehmu 137 Lakrishte 10000 Prishting, Kosow

ek +383 (0) 38 600 551; 600 552

" ik s crg
B46 - Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém ©
15.10.2024

. KMDK-Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové-SH.A

- Avni Murtezi B.l, Rr. Jakup Ferri, Prishtiné

Nr. i prokurimit: KMDK 2 (410 2 5113 |6

:" Tltulll Furnizim me dru pér nevoja té KJWDK-se

Faleminderit g€ morét pjes€ n€ procedurén e lartshénuvar t€ prokurimit publik. Procedura &shté

. udh&hequr n& pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe plot&suar me

‘ + ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né& vazhdim “LPP”.
A

-, Tenderi juaj &sht& vler&suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dhéna n& Njoftimin pér
o f;Kontraté dhe ne Dosjen e Tenderit.

."Me keqardhje ju njoftojmé se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk ge i suksesshém, ngase tenderi
© "juaj nuk qe tenderi me ¢mimin mé t¢ ulét né mesin e tenderéve q& plotésonin kérkesat ¢ dhéna né
- njoftimin e kontratés dhe né dosjen e tenderit.

* . Ju informojmé se kontrata i &shté dh&né N.T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtingé pér
' injé shumé prej 3600.00euro.

oy Nese besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
L rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese pran& Autoritetit Kontraktues, n&
: "v'baze t€ nenit 108/A t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

§ ';t:',Dhema ¢ kontratés &shté e p&rkohshme dhe nuk p&rbén njé marréveshje kontraktuale deri né
' 'skadimin e intervalit, gjaté ¢ cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
t fivendimit.

3 Edhe né&se nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim sh&rbimet tuaja ké&saj here, besojmé se do t&
.+ vazhdoni t& shfaqni interesim pér nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

3N

" Me respekt,
Faruk Blakgori
Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit

Nénshlkrimi

,k K]o letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar té gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, & paraqitura né

; njoﬁzmm pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk
E qene nga mé 1é mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES




" - Komypania pér Menzochimin ¢ Deponive nf Kosové Sh.a
! Kasova Landfill Management Compsny ].5.C

;. Rr.Bekim Fehmiu 137, Lakrishtz, 10000 Prishting, Kosoré
Tel +383 () 38 600 551; 600 552
:’gwww.kmdk-ksmg
B46 - Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém 7
©15.10.2024

51'§l(MDK-Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové-SH.A

EAM&BM sh.p.k, Rr. Jakup Ferri, nr.15, Prishtiné

2 Nr. i prokurimit: KMDK 2 410 25|13 6
;: Titulli: Furnizim me dru DEr nevoja té KMDK-se

;K,Falemmdent g€ moré&t pjes€ n€ procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté

. udhehequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me

fifllg]ln Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP”.

' ETenderl juaj &hté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dhéna n& Njoftimin pér

B ;fKontraté dhe ne Dosjen e Tenderit.

| 5; Me keqardhje ju njoftojmé& se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk ge i suksesshém, ngase tenderi
s JuaJ ‘nuk qe tenderi me cmimin mé té ulét n€ mesin e tenderéve & plotésonin kérkesat € dhéna né
L n_] joftimin e kontrat&€s dhe né dosjen e tenderit.

‘ Ju informojmé se kontrata i éshté dh&né N.T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtiné pér
. Injé shumé prej 3600.00euro.

g . Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjat€ procedurés s&é prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

37 rregullat e zbatueshme, ju keni t€ drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né
; ‘baze t& nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
'_ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.
Dhénia e kontratés &sht& e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né&
. 'skadlmm e intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund t¢ kérkojné shqyrtimin e
s vendzmzt

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim sh&rbimet tuaja k&saj here, besojmé se do t&
" vazhdoni t& shfagni interesim pé&r nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

©41 | Me respekt,

‘ . /—_—\
Faruk Blakcori —
Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit /Nmrimi

= 7 K]o letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar té gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, 1¢ paragitura né

G ff‘:n]ofnmm Dpér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk
- qene nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES




+ - Komnpanda pér Metsochimin & Depanive 1 Kesoré Shai
'+ Kosova Landfill Management Cotnpany ].5.C

" RrBekim Febmiu 137, Lakxishte 10000 Prishtink, Keeové
' Tel: 363 (0) 36 600 551; 600 552

* wrwrerkrudk-ks.org

B46 - Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém 8
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i

Tltulll. Furnizim me dru pér nevoja t¢ KMDK-sé

KMDK-Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové-SH.A

szerveniku Corporation sh.p.k, Mon Balaj, Prishtiné

Nr. i prokurimit: KMDK 2 (410 2 (51|13 6

Falemmderlt q€ morét pjesé n€ procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
: eudhehequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot&suar me
: hg]m Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP”.

;Tenden juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dh&na né Njoftimin pér
;__fKontraté dhe ne Dosjen e Tenderit.

gMe keqardhje ju njoftojmé se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk qe i suksesshém, ngase tenderi
09 Jua] nuk qe tenderi me cmimin mé té ulét n€ mesin e tenderéve gé plotésonin kérkesat e dhéna né
- njoftimin e kontratés dhe n€ dosjen e tenderit.

-Ju informojmé se kontrata i &sht& dhéné N.T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtiné pér
“njé. shumé prej 3600.00euro.

5{Nese besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
: rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese pran& Autoritetit Kontraktues, né
- bazé t& nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
. ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092.
ﬁi-Dhénia e kontrat€s &sht€ e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
- skadimin e intervalit, gjaté 1é cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e

: "‘,vendzmzt

ijif;fEdhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t&
: 3! vazhdom t& shfagni interesim pér nismat tona t& ardhshme t&€ prokurimit .

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit

‘Me respekt, '/:_7—,‘;?
Faruk Blakgori _ ?‘“
j jemri i it 16 imi Mkrimi

i ;: : Kjo letér u drejlohet tenderuesve qé i kané plotésuar té gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, té paragitura né
L ‘njoftimin pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk
Bt qene nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



KmpankpérﬂzmﬂnmmchmmKnsmshA

' RrBekim Fehmi 137,Lakishte, 10000 Prishting, Kososd
"Tek: +383 (0) 38 600 551; 600 552
. vrww kmndk-ks.org

B46 - Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém °
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?EKMDK-Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové-SH.A

- NTSH TINI Medvec, Medvec

[ Nr. | prokurimit: KMDK 24027513 6
Tltull1° Furnizim me dru pér nevoja té K]WDK-se

, ?'.Falemmdent q€ morét pjes€ né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
. udh&hequr né pajtim me Ligjin p&r Prokurimin Publik Nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
hg]m Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP”,

:Tff:’jfTenden juaj &sht€ vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dhéna n& Njoftimin pér
jf»Kontrate dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me :keqardhje ju njoftojmé se tenderi i paraqitur nga ana juaj nuk ge i suksessh&ém, ngase tenderi
e Jua] nuk ge tenderi me cmimin mé té ulét n& mesin e tenderéve qé plotésonin kérkesat e dhéna né
P joftimin e kontratés dhe né dosjen e tenderit.

. Ju informojmé se kontrata i &shts dh&n& N.T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtiné pér
- - nj& shumé prej 3600.00euro.

49 Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
i rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese pran& Autoritetit Kontraktues, né
bazé t& nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
.+~ ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/1-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

'/ Dhénia e kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén nj& marréveshje kontraktuale deri né

. skadimin e intervalit, gjaré té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund 1é kérkojné shqyrtimin e

. vendimit.

: Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim sh&rbimet tuaja k&saj here, besojmé se do t&
vazhdoni t& shfaqni interesim p&r nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

"1 Merespekt, e
.. Faruk Blakcori ““‘;g:_—/’;\—‘j
¢ Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit t& Prokurimit Nenshkrimi et

‘ ? Kjo letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar té gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, 1é paragitura né
njoftimin pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u &shié dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk
'qene nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.
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i ’Kmpum phr Meneothimin e Deponive n Kosovk Sh.a
vy Kosova Landfill Management Company ].5.C

' ReBekim Fehuniu 137 Lakrishtz, 10000 Prishting, Kosové
. 'Tel: 4363 (00 36 600 551; 600 552

B46 - Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém °

" 1115.10.2024

:‘-%KMDK-Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové-SH.A

GeoGroup ing sh.p.k, Krushé e Vogél, Prizren

Nr. i prokurimit: KMDK 2141012 511 ‘ 3 ‘ 6
‘Titulli: Furnizim me dru Ppér nevoja té KMDK-sé

: :Falemlndent qé moré&t pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
f},udhehequr né pajtim me Ligjin p&r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
-ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP”.

;! Tenderi juaj &sht& vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dhéna n& Njoftimin pér

+  Kontratg dhe ne Dosjen e Tenderit.

v:ﬁ“-Me? keqardhje ju njoftojmé se tenderi i paragitur nga ana juaj nuk ge i suksesshém, ngase tenderi
© : juaj nuk ge tenderi me cmimin mé té ulét né mesin e tenderéve q& plot€sonin kérkesat e dh&na né
e nj oftimin e kontrat&s dhe né dosjen e tenderit.

'.Ju 1nform0Jme se kontrata i &shté dhéné N.T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtiné pér

'h]e shumé prej 3600.00euro.
Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

- rregullat e zbatueshme, ju keni t€ drejt€ te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né
" bazé t& nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
'+ ndryshuar dhe plot&suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Dhénia e kontratés &sht€ e pérkohshme dhe nuk pérb&n nj& marréveshje kontraktuale deri né

.. skadimin e intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné Shqyrtimin e
1+ vendimit.

: Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t&
- vazhdoni t&€ shfagni interesim pé&r nismat tona t€ ardhshme t& prokurimit .

Me respekt,
Faruk Blakcori _— —— =
Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit 1€ Prokurimit /k’mimi _

i J 0 K]o letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar 1é gjitha kérkesat e autoritetit kontrakiues, 1é paragitura né
n]oﬁzmm pér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk
qune nga mé té mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.
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" Kompenia pir Menschimin ¢ Deponive nf Kosomé Sh.a

. Kosom Lardfill Management Compeny | 5.C

i ReBekim Febmiv 137 Lakrishte, 10000 Prishtink, Kosow
" Tek: 4383 (0) 38 600 551; 600 552

- yewre kX, ceg

. B46 - Letér standarde pér tenderuesin e pasuksesshém "’
115.10.2024

:': KMDK-Kompania pér Menaxhimin e Deponive né Kosové-SH.A

" LIKI GROUP, Rr. Dervish Qollaku, Prishting

1 [ Nr. i prokurimit: KMDK 2 (402 |51 3 K
. Titulli: Furnizim me dru pér nevoja té KMDK-sé

~  Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
‘tudhehequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
1[ f'hg]m Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP”.

:';i'gTenderl juaj &shté vler&suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t& dh&na né Njoftimin pér
Kontratg dhe ne Dosjen ¢ Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmé se tenderi i paragitur nga ana juaj nuk ge i suksessh&ém, ngase tenderi
juaj nuk ge tenderi me cimimin mé té ulét n& mesin e tenderéve qé plotésonin kérkesat e dhéna né
njoftimin e kontrat&s dhe né dosjen e tenderit.

- Ju informojmé se kontrata i &sht& dh&n& N.T.SH “NAZI TRAVEL” Rr Jakup Ferri nr. 15, Prishtiné pér
- njé shumé prej 3600.00euro.

' Nese besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
+ vlrregullat e zbatueshme, ju keni € drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né
g bazé t& nenit 108/A t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i
-;:ndryshuar dhe plot€suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092.

‘. Dhénia e kontratés &sht& e pérkohshme dhe nuk pérbén nj& marréveshje kontraktuale deri né
i skadlmln e intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
- vendimit.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t&
vazhdoni t& shfagni interesim p&r nismat tona t&€ ardhshme t& prokurimit .

' Me respekt,

't'i  Faruk Blakgori

.~ Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit

i N 7 K]O letér u drejtohet tenderuesve qé i kané plotésuar té gjitha kérkesat e autoritetit kontraktues, 1 paraqitura né
n]oﬁzmm Dpér kontrate dhe né dosjen e tenderit, por té ciléve nuk u éshté dhéné kontrata, ngase tenderét e tyre nuk
qene nga mé 1é mirét sipas kriterit pér dhénien e kontratés.
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